

RK-NYHETER

Sjukhusvårdarna återigen i tjänst

Rödakorsvårdarna finns nu på plats på sjukhuset i Halmstad efter det långa corona-uppehållet.

Frivilligledare Pia Eurenus ser gärna att fler volontärer ställer upp för denna angelägna verksamhet. Information finns på Röda Korset Halmstads hemsida.

Läxhjälp och språkträning igång

Måndagar klockan 17-19 erbjuder volontärer läxhjälp på Stadsbiblioteket. Enligt frivilligledare Charlotte Wiström är det flest flickor som kommer och de vill ha hjälp med matematiken.

På torsdagar träffas ett tiotal nyanlända och sex volontärer i gruppen Träna svenska. Målet är att de ska göra sig förstådda i vardagen och få en inblick i det svenska samhället.

Det lackar mot jul...

Röda Korsets traditionella julmarknad hålls den 20 november klockan 11-15 i våra nya, fina lokaler på Ryttaresvägen 11.



Glädjen stod högt i tak bland personal på Second hand, frivilliga och styrelse hos Röda Korset på invigningsdagen. Bild: Anita Nilsson

Succé för nya Second hand

Full rulle på försäljningen när landsbövdingen invigde

Efter att frivilliga och anställda i många veckor slitit med att packa ner stora och små saker i flyttkartonger på Bryngelshusgatan för att köra dem till Röda Korsets nya Scond hand-butik på Ryttaresvägen 11 blev det äntligen lördagen den 2 oktober.

När dörrarna slogs upp klockan 11 välldde köpsugna Halmstadbor in för att botanisera bland kläder, möbler, husgeråd, böcker och allt annat som exponerades i de rymliga lokalerna.





Nyhet: Bli vän med din smartphone

I januari 2022 startar baskurser i att använda läsplattor och att bli vän med sin smartphone.

Redan den 17 november hålls ett introduktionsmöte för intresserade.

Hittills har tio personer anmält intresse av att delta, men det finns plats för fler. Det meddelar kursledarna Erna Alfredsson och Jonas Ryding (på bilden).

Eftersom förkunskaperna hos deltagarna kan variera kommer man att delas in i mindre grupper så att alla får ut mesta möjliga av kurstillfällena.

Vid eventuella frågor kontakta Erna Alfredsson på telefon 0725-352751.

Kurslokalen finns på Röda Korset, Ryttarevägen 11 och anmälan kan göras på telefon 035-216661.

Det går även att mejla till besoksverksamhet.halmstad@redcross.se

Men först hade Hallands landshövding Brittis Benzler högtidligen invigt den nya butiken och bland annat talat om vikten av Röda Korsets arbete nationellt, internationellt och, inte minst, organisationens roll i vårt demokratiska samhälle.

Även kretsens ordförande Michael Coyet höll invigningstal där han välkomnade fler frivilliga krafter och volontärer till Röda Korsets angelägna arbete lokalt i Halmstad.

Facit av de första veckornas försäljning på Ryttarevägen 11 är över förväntan. Butikschef Malin Joleby har som mål att på lång sikt ha en fördubblad försäljning jämfört med i den gamla lokalen. Så här långt har förhoppningarna infriats, vissa dagar med råge.

En nyhet är att Second hand har anslutit sig till Wargön Innovations sorteringsystem för textilier vilket innebär att arbetsbelastningen på personal och frivilliga i butiken minskar kraftigt. Inlämnade kläder går direkt till Wargön och kommer tillbaka sorterade, hela och rena.



Landshövding Brittis Benzler talade varmt om Röda Korsets arbete när hon invigde de nya lokalerna på Ryttarevägen 11. Bild: Anita Nilsson

